

VÁLLALKOZÁSI-SZERZŐDÉS

PIR: 18 60/19 /P
ASP: 8443/1

Amely létrejött egyrészről

Cégnév: **Budapest Főváros III. Kerület,
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat**
Cím: **1033 Budapest, Fő tér 3.**
Képviseli: **[REDACTED]**
Törzsszám: **735661**
Adószám: **15735667-2-41,**
mint Megbízó, továbbiakban **Megbízó;**

másrészről

Cégnév: **RF Production Hungary Korlátolt Felelősségű Társaság**
Cím: **1174 Budapest, Horváth Ernő utca 41. fszt. 2.**
Képviseli: **[REDACTED]**
Telefonszám: **[REDACTED]**
Telefonszám: **[REDACTED]**
Email: **[REDACTED]**
Cégjegyzékszám: **01-09-349701**
Adószám: **27105892-2-42**
Számlaszám: **10300002-13142262-00014901**
mint Megbízott, továbbiakban: **Vállalkozó.**

Megbízó és Vállalkozó a továbbiakban együtt: **Szerződő felek** között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételek szerint.

1./ Megbízó megrendeli, a Vállalkozó pedig kötelezi magát arra, hogy a szerződés 2. pontjában rögzített határidőre elkészíti, leszállítja a „**Szórólap**” elnevezésű 6 oldalas kiadványt az alábbi paraméterekkel:

	Paraméterek	Nettó egységár/db	Nettó összesen (Ft)	Bruttó összesen (Ft)
Szórólap:	70 000 pld La/4 6 oldal			
Méret:	99x210 mm (LA/4)			
Terjedelem:	6 oldal			
Példányszám:	70 000 pld			
Hozott anyag:	Composit pdf			
Belív:	6 oldal 4+4 szín CMYK (kifutó)			
	fényes/matt műnyomott 150 g			
	2x hajtvva "göngyölt"			
		13,20	924 000,00	1 173 480,00
Grafikai tervezés		70 000,00	70 000,00	88 900,00
Áfa: 27%			Összesen	1 262 380,00

2./ Elkészítési és leszállítási határidő: szerződés mindkét fél által történő aláírásától számított 2munkanap, mely **legkésőbbi dátuma: 2019.12.20.**

3./ **A Megbízó részéről kijelölt szakmai kapcsolattartó személy:**

Név: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

A Vállalkozó részéről kapcsolattartó személy:

Név: [REDACTED]

Telefonszám: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

4./ A Vállalkozót az 1. pontban meghatározott és részletezett szolgáltatás vállalkozási díj illeti meg.

A kiadványkészítés ellenértékét, bruttó összesen **1.262.380,- Ft, azaz Egymillió-kétszázhatvankétezer-háromszáznyolcvan** forintot **Megbízó** az igazolt teljesítést követően kiállított számla keltétől számított **8** napon belül a Vállalkozó fenti számlaszámára, számla ellenében, teljesítési igazolás alapján a Vállalkozónak átutalja.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozó számla kibocsátására a Megbízó által szerződésszerűen igazolt, maradéktalan, szabályszerű teljesítés után jogosult.

5./ Megbízó késedelmes fizetés esetén a Ptk. 6:48. §. szerinti kamatot köteles fizetni.

6./ A Szerződő felek kölcsönösen egyetértenek abban, hogy jelen szerződés csak közös egyetértéssel módosítható, mely módosítás jelen szerződés elválaszthatatlan részét kell képeznie.

7./ A Szerződő felek kölcsönösen kijelentik, hogy jelen szerződéssel kapcsolatos valamennyi vitás kérdéskört megkísérlik békés úton rendezni, annak sikertelensége esetére pedig a Budapesti II. és III. kerületi Bíróság hatáskörét és illetékességét kötik ki.

8./ A jelen szerződés valamennyi szerződő fél aláírásának napjával lép hatályba.

9./ Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv (Ptk.) rendelkezései irányadók.

10./ A Szerződő felek jelen szerződést, mint akaratuknak mindenben megfelelő helybenhagyólag írták alá.

11./ Jelen szerződés készült 5 db egymással mindenben megegyező példányban, amelyből 4 db Megbízót, 1 db Vállalkozót illeti meg.

Budapest, 2019. december 18.

RF Production Hungary Kft.
1174 Budapest, Horváth Ernő u. 41.
Adószám: 27105892-2-42
Törzsszáma: 0300002-13142262-00014901

[REDACTED]
RF Production Hungary Korlátolt
Felelősségű Társaság

Vállalkozó

[REDACTED]
Budapest Főváros III. Kerület
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat
Megrendelő

[REDACTED]

		Nettó		Nettó	
		egységár/db		egységár/ RF Production	
		SK. Marketing Kft.		db Hungary Kft.	
Szórólap:	70 000 pld La/4 6 oldal				
Méret:	99x210 mm (LA/4)				
Terjedelem:	6 oldal				
Példányszám:	70 000 pld				
Hozott anyag:	Composit pdf				
Belív:	6 oldal 4+4 szín CMYK (kifutó)				
	fényes/matt műnyomott 150 g				
	2x hajtvva "göngyölt"				
		15,4	1078000	13,2	924000
Grafikai tervezés		80000	80000	70000	70000



**BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET,
ÓBUDA – BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT**

1033 Budapest, Fő tér 3.

Törzsszám: 735661

Statisztikai számjel: 15735667-8411-321-01

Adószám: 15735667-2-41

Cégjegyzékszám:

Adószám:

ÁRAJÁNLAT KÉRÉS

Tisztelt

Kérem, hogy szíveskedjen hivatalos árajánlatot tenni a cé adatok (cégnév, cégjegyzékszám, adószám, telephely, bankszámla szám), elérhetőségek magadásával az alábbi kiadvány elkészítésére vonatkozóan:

1.)

Szórólap: 70 000 pld La/4 6 oldal
Méret: 99x210 mm (LA/4)
Terjedelem: 6 oldal
Példányszám: 70 000 pld
Hozott anyag: Composit pdf
Béltv: 6 oldal 4+4 szín CMYK (kifutó)
fényes / matt műnyomó 150 g
2x hajtv "göngyölt"

2.)

grafikai tervezés

3.)

ajánlatadási határidő: 2019.12.17.
teljesítési határidő: 2019.12.20.

Kérem, hogy ajánlata megtételénél szíveskedjen figyelembe venni, hogy az Önkormányzat igazolt teljesítést követően kiállított számla keltétől számított 8 napon belül, átutalással – legkésőbb 2019. 12.30-val - kívánja megfizetni az elvégzett munkát

Tájékoztatom továbbá, hogy az árajánlatkérés nem jelent megrendelést.

Budapest, 2019. december 16.

Budapest Főváros III. Kerület,
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat

Ajánlatkérő



**BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET,
ÓBUDA – BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT**

1033 Budapest, Fő tér 3.

Törzsszám: 735661
Statisztikai számjel: 15735667-8411-321-01
Adószám: 15735667-2-41

Cégjegyzékszám:
Adószám:

ÁRAJÁNLAT KÉRÉS

Tisztelt

Kérem, hogy szíveskedjen hivatalos árajánlatot tenni a cégeknek (cégnév, cégjegyzékszám, adószám, telephely, bankszámla szám), elérhetőségek magadásával az alábbi kiadvány elkészítésére vonatkozóan:

1.)

Szórólap: 70 000 pld 1A/4 6 oldal
Méret: 99x210 mm (1A/4)
Terjedelem: 6 oldal
Példányszám: 70 000 pld
Hozott anyag: Composit pdf
Belív: 6 oldal 4+4 szín CMYK (kifutó)
fényes / matt műnyomó 150 g
Kötészet: 2x hajtvva "göngyölt"

2.)

grafikai tervezés

3.)

ajánlatadási határidő: 2019.12.17.
teljesítési határidő: 2019.12.20.

Kérem, hogy ajánlata megtételénél szíveskedjen figyelembe venni, hogy az Önkormányzat igazolt teljesítést követően kiállított számla keltétől számított 8 napon belül, átutalással – legkésőbb 2019. 12.30-val - kívánja megfizetni az elvégzett munkát.

Tájékoztatom továbbá, hogy az árajánlatkérés nem jelent megrendelést.

Budapest, 2019. december 16.

Budapest Főváros III. Kerület
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat

Ajánlatkérő



**BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET,
ÓBUDA – BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT**

1033 Budapest, Fő tér 3.

Törzsszám: 735661

Statisztikai számjel: 15735667-8411-321-01

Adószám: 15735667-2-41

Cégjegyzékszám:

Adószám:

ÁRAJÁNLAT KÉRÉS

Tisztelt

Kérem, hogy szíveskedjen hivatalos árajánlatot tenni a cégalapítók (cégnév, cégjegyzékszám, adószám, telephely, bankszámla szám), elérhetőségek magadásával az alábbi kiadvány elkészítésére vonatkozóan:

1.)

Szórólap: 70 000 pld I.a/4 6 oldal
Méret: 99x210 mm (I.A/4)
Terjedelem: 6 oldal
Példányszám: 70 000 pld
Hozott anyag: Composit pdf
Beli: 6 oldal 4+4 szín CMYK (kifutó)
fényes / matt műnyomó 150 g
Kötészet: 2x hajlva "göngyölt"

2.)

grafikai tervezés

3.)

ajánlatadási határidő: 2019.12.17.
teljesítési határidő: 2019.12.20.

Kérem, hogy ajánlata megtételénél szíveskedjen figyelembe venni, hogy az Önkormányzat igazolt teljesítést követően kiállított számla keltétől számított 8 napon belül, átutalással – legkésőbb 2019. 12.30-ig - kívánja megfizetni az elvégzett munkát

Tájékoztatom továbbá, hogy az árajánlatkérés nem jelent megrendelést,

Budapest, 2019. december 16.

Budapest Főváros III. Kerület,
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat

ÁRAJÁNLAT

Sorszám:
5

Ajánlat kiállító adatai:		Ajánlatkérő adatai:	
RF Production Hungary Kft. 1174 Budapest Horváth Ernő utca 41. Adószám: 27105892-2-42 MKB Bank: 10300002-13142262-00014901		Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 1033 Budapest Fő tér 3.	
	Ajánlat kelte 2019.12.17.	Érvényességi határidő 2019.12.31.	

Megnevezés	Menny. Mee.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
Szórólap Szórólap - 70 000 pld 1a/4 6 oldal Méret: 99x210 mm (LA/4) Terjedelem: 6 oldal Példányszám: 70 000 pld Hozott anyag: Composit pdf Béli: 6 oldal 4+4 szín CMYK (kifutó) Matt műnyomó 150 g Kötészet: 2x hajtott "göngyölt" Kész: termék nettó súlya: 655 kg	70 000,00 db	13,20	27%	924 000,00	249 480,00	1 173 480,00
Grafikai tervezés	1,00 db	70 000,00	27%	70 000,00	18 900,00	88 900,00
Összesen:				994 000	268 380	1 262 380

Végösszeg: 1 262 380 Ft

(egymillió-kettőszázhatvankeztőezer-háromszáznyolcvan forint)